

Data e hora da consulta: 22/05/2024 10:35

Usuário: ***.289.673-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70002	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.910.642/0001-41	ALAMEDA MINISTRO MIGUEL FERRANTE,224 - BAIRRO PORTAL DA	69914-318
Município	UF	Telefone
RIO BRANCO	AC	(068) 3212-4400

Ano	Tipo	Número
2024	NE	277

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339040	70345	IES SISMOV1

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/05/2024	Estimativo	681-53.2024	-	2.103.890,35

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.621.176/0001-87	SMART TRADE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	71991-140
Endereço		
ADE CONJUNTO 27 SN LOTE: 22 E 23; AREA DE DESENVOLVIM		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Contratação de serviços de telecomunicações por meio de Sistemas Móveis de Transmissão de Voz e Dados via Satélite - SMSat.

Origem do pedido: CIE

Procedimento SEI N. 0000681-53.2024.6.01.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

IC01424AC

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 22/05/2024 10:35

Usuário: ***.289.673-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	2.103.890,35

Subelemento 13 - COMUNICACAO DE DADOS E REDES EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ALUGUEL DE SMSAT COM SERVIÇOS DE SUPORTE - SMSat (aluguel por 90 dias) - Ata de Registro de Preços TSE Nº 02/2024 (0663441) - LOTE ÚNICO - ITEM 1.	1.764.600,29

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/05/2024	Inclusão	101,00000	17.471,2900	1.764.600,29

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ALUGUEL DE SMSAT COM SERVIÇOS DE SUPORTE - Bateria extra para SMSat (aluguel por 90 dias) - Ata de Registro de Preços TSE Nº 02/2024 (0663441) - LOTE ÚNICO - ITEM 2.	31.128,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/05/2024	Inclusão	16,00000	1.945,5600	31.128,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	PACOTES DE DADOS/VOZ PARA USO DE SMSAT - Pacote de voz e dados (10 min e 12,5 megabytes) - Ata de Registro de Preços TSE Nº 02/2024 (0663441) - LOTE ÚNICO - ITEM 3.	135.856,11

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/05/2024	Inclusão	101,00000	1.345,1100	135.856,11

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	PACOTES DE DADOS/VOZ PARA USO DE SMSAT - Minuto excedente - Ata de Registro de Preços TSE Nº 02/2024 (0663441) - LOTE ÚNICO - ITEM 4	10.632,27

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/05/2024	Inclusão	2.929,00000	3,6300	10.632,27

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	PACOTES DE DADOS/VOZ PARA USO DE SMSAT - Megabyte excedente - Ata de Registro de Preços TSE Nº 02/2024 (0663441) - LOTE ÚNICO - ITEM 5. O modo de execução, pagamento, obrigações da contratante e contratada, sanções administrativas e demais obrigações da contratação, seguem o regramento descrito no termo de referência e na proposta da contratada, que integram a nota, independente de transcrição.	161.672,72

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/05/2024	Inclusão	8.888,00000	18,1900	161.672,72

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/05/2024 16:11:15	Alteração

Data e hora da consulta: 22/05/2024 10:35

Usuário: ***.289.673-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROSANA MAGALHÃES DA SILVA

***.895.672-**

21/05/2024 16:11:15

Gestor Financeiro

JEAN CARLOS FREIRE LIMA

***.722.722-**

20/05/2024 16:39:43

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/05/2024 16:11:15	Alteração